Sodalitas Italica Sacris explanandis Litteris. 
Romae per hebdomadam Coetum habens, 
B. P. audit vota, 715 ss. 

Sophorum Pontificium Collegium. Eius soda
les per hebdomadam Coetum habent et a 
B. P., coram admissi, gratulationis verba 
audiunt, 778 ss. 

Spectacula. 
V. Scripta typis edenda. 

Suburbicariae dioeceses. Earum regimini, 
latis novis legibus, aptius consulitur 
253 ss. ; Cardinales, a Romano Pontifice 
ad easdem sedes promoti, nomen seu titu
lum ex eis obtinebunt, quavis iurisdictio
nis potestate in dioecesim seclusa, 255; 
harum regimen a Rom. Pontifice commit-
tetur Episcopo loci qui, canonica capta 
possessione, ad normam iuris verus et pro
prius illius Ecclesiae erit Episcopus, loci 
Ordinarius, 255. 
V. Privilegia. 

Suffectio personarum in Concilio Oecume
nico partem habentium, 618. 

Suffragia ferenda in Concilio Oecumenico, 
623 s. 

T 

Technicae artes. Ut admiranda earum incre
menta ad hominum spiritualem profectum 
conducant, B. P. optat, 862. 

Teresia {S.) a Iesu. Inchoata ab ea Carme
litarum Ordinis renovatio merito est cele
branda, quae floriferum ac suave reddens 
ver in Ecclesia fuit, 567; eius operam, 
amplissima laude dignam, B. P. recolit, 
567 s. 

Terrae motus. In Irania: B. P. maestitia, 
sollicitudo et auxilia, 594; in Italia: B. 

P. aegritudo ob gentes calamitate percul
sa s eiusque laus ob incepta ad auxilia 
lerenda, 589. 

Theilhard de Chardin Pierre. Eius opera 
ob ambiguitates, immo etiam ob graves 
errores, catholicam doctrinam offendunt, 
ita ut animi, praesertim iuvenum, contra 
eorum pericula sint efficaciter tutandi, 
526. 

Tisserant Emus P. D. Card. Eugenius, Ep. 
Ostiensis, Portuensis et Sanctae Rufinae. 
B. P. ei gratulatur, quique a suscepta epi
scopali dignitate lustra implenti, 565 s. 

Tituli Cardinalicii presbyteralem instituuntur 
in Urbe : Templum S. Athanasii, ad Cam
pum Martium, 551; Templum S. Teresiae 
Virginis, 703. 

Traglia Emus P. D. Card. Aloisius, in Urbe 
Provicarius et Episcopalis Consilii Actioni 
Catholicae ac laicorum apostolatui in Ita
lia temperandis Praeses. Ei B. P. gratu
latur quinque lustra a suscepto episcopatu 
implenti, 31 s. 

« Tourisme social ». De eo quaestiones in 
Coetu Mediolani habito pertractantur iis
que, qui Coetui interfuerunt, B. P. bona 
incepta laudat, ostendit commoda et hor
tamenta tradit, 453 ss. 

Tribunal administrativum quaestionibus de
finiendis de Concilii Oecumenici discipli
na, de excusationibus et de querelis : eius 
constitutio, 614. 

U 

Umbratilis vita caelestium rerum contem
plationi dedita: quam Ecclesia iugiter 
laudat ac fovet, 510, 661 ; hac etiam aeta
te, qua actio humana vel nimium fervet 
Ecclesia plurimum ei tribuit, 568, 664; est 
omnium existimatione digna, 662 ; innititur 
oratione et voluntaria corporis castiga
tane, 662. 

« Unione Uomini di Azione Cattolica ». Qua
dragesimum expletum annum a constituta 
Sodalitate celebrat, 400; ad delectos soda
les B. P. hortamenta: ut rationem ha
beant ad superna, 401 ; ut christianam ado
lescentium institutionem curent, 401 s. ; ut 
operam dent actuosam ad humanam con
formandam societatem, ratione christia
nae legis habita, 403 s. 

Unitas. Magis magisque fovenda inter Ca
tholicos in navanda opera, quae bonum 
socialis vitae spectat, 458 s. ; ut cuncto po-
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pulo christiano Deus eam largiatur, B. 
P. optat, 684; in christiana et humana 
familia fovenda, 793. 

Universitas Pontificia Urbaniana. 
V. Athenaea Pontificia. 

universitas Studiorum Catholica Vallis Pa
radisi in Republica Chilena erigitur, Ilo. 

Urbanianum Pont. Athenaeum. 
V. Athenaea Pontificia. 

Urbanus (B.) V. Sextum exactum saeculum 
ab eius electione ad Petri Sedem Avenione 
celebratur et a B. P. commemoratur, 653 s. 

Urbis christifideles. Oecumenico Concilio ap
petente, eos B. P. per Epistulam adhor
tatur, 272 ss. ; et ad preces fundendas illos 
invitat, 276 s. ; christianae vitae eis docu
menta tradit, 278 ss. ; inchoato Oecume
nico Concilio, sub noctem in forum S. Pe
tri cum facibus conveniunt, 820. 

Urtasun Excmus P. D. Iosephus, Archiep. 
Avenionensis. Ei scribit B. P., sexto exacto 
saeculo ab Innocentii VI obitu et B. Ur
bani V ad Petri Sedem electione, 653 ss. 

y 
Vestes adhibendae in Concilio Oecumenico, 

619. 

Vicariatus Apostolici : 
— noviter erecti: Inchonensis, 265; 
— dismembrati : Seulensis, 265 ; 
— in dioecesim evecti : Seulensis, Pyeongyan-

gensis, Hameungensis, Chuncheonensis, 
Taeieonensis, Inchonensis, 553; Taeguen-
sis, Cheongiuensis, Pusanensis, 553; Kvan-
giunensis, Ieoniuensis, 553; 

— cuius fines mutantur : Limonensis, 109. 

Vicariatus Castrensis : 
— in Republica Paraquariana erigitur et 

constituitur, 110; normae dantur de eius 
regimine, 110 ss. ; 

— Canadensis, pro suis subditis Tribunalia 
primae et alterius instantiae, S. Sede ad
probante, designat, 867. 

Visitatores constituuntur ad sedulam foven
dam exsecutionem Const. Ap. « Veterum 
sapientia », 360 s. 

Vocati ad sacra suscipienda munera. Quae
stiones, quae eos spectant expenduntur, 
Coetu Romae habito ex universi orbis re
gionibus, 450; Sacerdotes sanctos a Domi
no flagitare necesse est, 451 ; ob difficulta
tes non exiguas, quibus opus saepenumero 
praepeditur, ne concidat animus eorum qui 
conquirendis deligendisque Sacerdotii can
didatis operam navant, 451; si intra do
mestica saepta adulescentes cernant sa
cros administros debito in honore haberi, 
caelesti invitationi sponte generoseque ob-
temperabunt, 452 ; rogandus praeterea Do
minus est, ut Sacerdotes sapientiae plenos 
atque actuosos in Ecclesiam suam mittat, 
452 s.